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Valmistelija henkilöstöpäällikkö Jari Partanen (p. 044 497 0008): 

 
Nuorten Ystävät ry on lähettänyt kuntaan käsiteltäväksi otsikon mukaisen 
puitesopimuksen. Puitesopimuksesta on käyty valmistelevia keskusteluja 
Nuorten Ystävien ja kunnan edustajien kanssa syksyn aikana.  
 
Sopimuksen tarkoituksena on:  
 
•  Nuorten työpajatoiminnan järjestäminen ja kehittäminen Muhoksen 
kunnan kanssa alle 29-vuotiaille muhoslaisille. Osarahoituksena 
aluehallintovirastolta haettava vuosittainen avustus, jonka Nuorten Ystävät 
ry hakee 
• Valmennuspajatoiminnan järjestäminen ja kehittäminen muhoslaisille 
17–64-vuotiaille työttömille työnhakijoille yhteistyössä Muhoksen työllisyys- 
ja opintopalvelukeskus Vinkkelin ja muiden kunnan toimijoiden kanssa 
 
Nuorten Ystävät ry järjestää tämän sopimuksen mukaisen toiminnan 
yhteistyössä Muhoksen kunnan kanssa. 
 
Sopimukseen on määritetty tarkemmin Nuorten Ystävien tehtävät Nuorten 
työpajan (Nuorten Startti) ja Valmennuspaja Mahiksen osalta sekä 
Muhoksen kunnan tehtävät (avustuksen myöntäminen ja yhteistyö 
toiminnan kehittämisessä).  
 
Sopimus on voimassa 31.12.2026 saakka. Muhoksen kunnan avustuksen 
suuruus nuorten työpajatoimintaan ja valmennuspajatoimintaan on 
sopimuksen voimassaoloajan enintään yhteensä 149 000 euroa vuodessa. 
Seuraavan vuoden talousarviosta sovitaan yhteisesti viimeistään edellisen 
vuoden lokakuussa.  
 
Sopimuksen mukaiset määrärahat on sisälllytetty kunnan vuoden 2025 
talousarvioon.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Muhoksen kunta hyväksyy Nuorten 
Ystävät ry:n kanssa tehtävän puitesopimuksen nuorten työpajatoiminnan ja 
työttömien valmennuspajatoiminnan järjestämisestä vuosille 2025-2026. 
Sopimuksen mukaiset määrärahat on sisällytetty kunnan vuoden 2025 
talousarvioon. 
 

Käsittely Hallintojohtaja selosti asiaa kunnanhallitukselle.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
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